
UCHWAŁA Nr XXI/125/12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2012 roku 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie wydatków bieżących gminy o kwotę 17.085,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi  20.487.633,87 zł, z tego wydatki bieżące stanowi 
kwota 14.494.047,87 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 5.993.586,00 zł. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informacja o zmianach w budżecie dla radnych Rady Gminy Cegłów  

(Uchwała Nr XXI/125/12 z 29 marca 2012r.) 

 
W związku korektą deklaracji na podatek od nieruchomości i przeniesieniem na ten cel środków 
Zarządzeniem Wójta w ramach działu następuje przeniesienie środków pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej.   


